
1 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cẩm Lương, ngày       tháng 7  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ nhập dữ liệu hộ tịch  

trên nền cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cƣ trên địa bàn xã Cẩm Lƣơng 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 134 /KH-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2023 của 

UBND huyện Cẩm Thủy về thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền cơ sở dữ liệu 

Quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện Cẩm Thủy; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an và Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 

Cẩm Lương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền cơ sở dữ liệu Quốc gia 

về dân cư trên địa bàn xã Cẩm Lương (Sau đây gọi chung là Tổ nhập dữ liệu), 

gồm các ông, bà có tên sau: 
 

1 Ông: Trương Văn Tính PCT UBND xã Tổ trưởng; 

2 Ông: Lê Dũng Trưởng Công an xã Tổ phó TT; 

3 Bà: Cao Tuyệt Đối Công chức Tư Pháp - Hộ tịch  Tổ phó; 

4 Ông: Trương Ngọc Linh  P Bí Thư đoàn thanh niên Tổ viên; 

5 Ông: Nguyễn Thị Thanh Cán bộ  Công an xã Tổ viên;  

6 Ông: Cao Minh Khoa Cán bô Công an xã Tổ viên; 

7 Ông: Phạm Văn Luân Chủ tịch  Hội Nông dân Tổ viên; 

8 Ông: Trịnh Hồng Quân Công chức Văn phòng - TK Tổ viên; 

9. Bà: Bùi Thị Lập Phó Chủ tịch HND Tổ viên; 

10. Bà: Cao Thị Nguyệt PCT Ủy ban MTTQ xã  Tổ viên; 

11. Ông: Lê Văn Hòa Chỉ huy Trưởng BCH QS xã Tổ viên; 

12 Ông: Bùi Văn Thiệp Cán bộ VHTTTT Tổ viên; 

13. Bà: Nguyễn Thị Hương Công chức Văn Hóa  Tổ viên; 



2 

 

14 Bà: Bùi Thị Chi Phó chủ tịch HPN  Tổ viên; 

15 Bà: Phạm Thị Thư Văn thư Tổ viên. 

  

Điều 2. Tổ nhập dữ liệu hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm 

vụ triển khai thực hiện việc nhập dữ liệu hộ tịch của xã trên nền cơ sở dữ liệu 

Quốc gia về dân cư đảm bảo đúng tiến độ, thời gian, đảm bảo an ninh, an toàn, 

bảo mật thông tin. Trong quá trình nhập dữ liệu thường xuyên kiểm tra, rà soát, 

bảo đảm tất cả các sự kiện hộ tịch được cập nhật kịp thời, đầy đủ, chính xác, 

thống nhất thông tin giữa CSDLQGVDC với Sổ hộ tịch. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ nhập dữ liệu tự 

giải thể sau khi nhiệm vụ hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê; công chức Tư pháp - Hộ tịch, Trưởng 

Công an xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, CAX, TP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-07T06:55:01+0700


		2023-07-07T08:57:09+0700


		2023-07-07T08:57:24+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-07T08:57:44+0700


		2023-07-07T15:34:11+0700




